別記様式第３号（第４条第１項第３号関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
士幌町農業委員会委員一般応募届出書

士幌町長　様

士幌町農業委員会の委員の一般募集に対して、下記のとおり応募します。
記
１　応募する者に関する事項
	ふりがな

	性別
	男
女
	生年
月日
	年　　月　　日
（満　　歳）

	氏名
	㊞

	住所

	職業

	経歴
	（最終学歴、職歴、農業行政又は農業関係団体の勤務経験、また公職歴があれば併せて記入してください。）

	農業経営の状況
※現在、農業経営を行っていない場合は、過去の状況を記載
	主な経営：

	農業経験年数　　　　　　年
	耕作面積　　　　　ha

	農業従事日数　　　　 日/年
	農業従事者数　　　人

	認定農業者に該当
するか否かの別
	□該当する
□該当しない

２　応募の理由

３　同意事項
	私は、この推薦書に記載された内容について、町長が必要に応じて関係機関に確認・照会することに同意します。
年　　月　　日
氏 名 　　　　　　　　　　㊞

添付書類：「住民票抄本」「農業経営改善計画認定通知書の写し（認定農業者の場合）」